

Årsredovisning
för
Moström i Säter AB
556586-6562

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Moström, Styrelseledamot
2023-09-08

Styrelsen för Moström i Säter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar bilreparationer, bilservice, handel med bilar, handel med bildelar, svetsarbeten gentemot industrin och byggindustrin, ny-, till- och ombyggnationer, montagearbeten som entreprenör gentemot industri och byggindustrin, handel med fastigheter, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper, transporter av gods och personer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget kommer att likvideras under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 744	3 732	4 792	4 847
Resultat efter finansiella poster	164	-350	143	515
Soliditet (%)	70,9	34,2	44,6	36,6

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, eftersom bolaget under året har sålt fastigheten och dragit ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	942 440	-26 628	1 035 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			-26 628	26 628	0
Årets resultat				150 116	150 116
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 812	150 116	285 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 812
årets vinst	150 116
	165 928
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165 928
	165 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 744 135	3 731 767
Övriga rörelseintäkter		782 210	20 501
Summa rörelseintäkter		2 526 345	3 752 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-553 919	-2 068 361
Övriga externa kostnader		-588 295	-753 993
Personalkostnader	2	-979 358	-1 189 118
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 164	-58 327
Övriga rörelsekostnader		-75 215	0
Summa rörelsekostnader		-2 234 951	-4 069 799
Rörelseresultat		291 394	-317 531
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-98 536	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	1 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 246	-33 906
Summa finansiella poster		-126 782	-32 035
Resultat efter finansiella poster		164 612	-349 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Förändring av överavskrivningar		0	24 818
Summa bokslutsdispositioner		0	324 818
Resultat före skatt		164 612	-24 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 496	-1 880
Årets resultat		150 116	-26 628

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	1 297 729
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 042	129 130
Pågående nyanläggningar	5	0	59 670
Summa materiella anläggningstillgångar		6 042	1 486 529
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	27 637
Andra långfristiga fordringar	7	0	107 717
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	135 354
Summa anläggningstillgångar		6 042	1 621 884
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	563 252
Summa varulager		0	563 253
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	82 295
Övriga fordringar		110 584	67 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 709	77 959
Summa kortfristiga fordringar		113 293	227 760
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 432	611 747
Summa kassa och bank		284 432	611 747
Summa omsättningstillgångar		397 726	1 402 760
SUMMA TILLGÅNGAR		403 768	3 024 644

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 812	942 440
Årets resultat		150 116	-26 628
Summa fritt eget kapital		165 927	915 812
Summa eget kapital		285 927	1 035 812
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.			
		0	107 717
Övriga avsättningar		0	26 132
Summa avsättningar		0	133 849
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 116 000
Summa långfristiga skulder		0	1 116 000
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 000
Leverantörsskulder		13 960	503 144
Övriga skulder		103 880	211 839
Summa kortfristiga skulder		117 840	738 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		403 768	3 024 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader och mark	50 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 546 581	1 546 581
Försäljningar/utrangeringar	-1 546 581	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 546 581
Ingående avskrivningar	-248 852	-223 213
Försäljningar/utrangeringar	263 808	0
Årets avskrivningar	-14 956	-25 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-248 852
Utgående redovisat värde	0	1 297 729

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	529 514	479 514
Inköp	0	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-517 014	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	529 514
Ingående avskrivningar	-400 384	-367 696
Försäljningar/utrangeringar	417 134	0
Årets avskrivningar	-23 208	-32 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 458	-400 384
Utgående redovisat värde	6 042	129 130

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 670	59 670
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-59 670	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	59 670
Utgående redovisat värde	0	59 670

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 637	78 536
Inköp	10 000	22 000
Försäljningar	-37 637	-72 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 637
Ingående nedskrivningar	0	-1 870
Återförda nedskrivningar	0	1 870
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	27 637

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	107 717	209 170
Avgående fordringar	-107 717	-101 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	107 717
Utgående redovisat värde	0	107 717

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 030 000
	0	1 030 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om kronor 0 kronor (1 130 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 116 000
	0	1 116 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	24 000
	0	24 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	0	1 147 000
Andra ställda säkerheter	0	107 717
	200 000	1 454 717

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-08-25

Ingemar Moström
Ingemar Moström

Johan Moström
Johan Moström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-06

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
